
 
 

 
 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
                                                                 

28.11.2016                                 № 332 

Про  конкурс „Краще новорічне оформлення фасадів та вітрин об’єктів торгівлі, 

ресторанного господарства, сфери побутових послуг, підприємств, установ та 

житлових будинків в населених пунктах Пирятинської міської ради до Нового 

2017 року“ 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою формування комплексного підходу до організації в населених 

пунктах Пирятинської міської ради  новорічних та різдвяних заходів, 

удосконалення художнього оформлення фасадів та вітрин об’єктів торгівлі, 

ресторанного господарства, підприємств, установ, організацій, житлових 

будинків та прилеглих територій, створення святкового настрою для мешканців 

і гостей населених пунктів Пирятинської міської ради у дні святкування Нового 

року та Різдвяних свят, виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Провести конкурс „Краще новорічне оформлення фасадів та вітрин 

об’єктів торгівлі, ресторанного господарства, сфери побутових послуг, 

підприємств, установ та житлових будинків в населених пунктах Пирятинської 

міської ради до Нового 2017 року“ (далі - Конкурс). 

2. Затвердити Положення про Конкурс (додаток 1). 

3. Затвердити склад міської конкурсної комісії з визначення переможців у 

Конкурсі (додаток 2). 

4. Затвердити форму заяви про прийняття участі в Конкурсі (додаток 3).  

5. Керівникам підприємств, установ та об’єктів торгівлі, ресторанного 

господарства, сфери побутових послуг Пирятинської міської ради вжити 

невідкладних заходів по святковому оформленню фасадів та вітрин. 

6. Провідному спеціалісту, Зубко Л.М., забезпечити висвітлення ходу 

проведення Конкурсу в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

територіальної громади  Пирятинської міської ради. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Шикеринця І.С. 

 

Міський голова                                                                             О.РЯБОКОНЬ 

 

                                                            



 
 

                                                                                           Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.11.2016   № 332 

 

                                                ПОЛОЖЕННЯ  

про конкурс „Краще новорічне оформлення фасадів та вітрин об’єктів торгівлі, 

ресторанного господарства, сфери побутових послуг, підприємств установ та 

житлових будинків в населених пунктах Пирятинської міської ради до Нового 

2017 року“ 

 

1. Загальні положення 

 

Положення про конкурс  „Краще новорічне оформлення фасадів та вітрин 

об’єктів торгівлі,ресторанного господарства, сфери побутових послуг, 

підприємств, установ та житлових будинків в населених пунктах Пирятинської 

міської ради  до Нового 2017 року“ (далі – Конкурс)  розроблено відповідно до 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“. 

Конкурс ініціюється та проводиться виконавчим комітетом Пирятинської 

міської ради з метою формування привабливого зовнішнього вигляду міста 

Пирятина, створення святкової атмосфери для мешканців і гостей міста в 

Новорічні та Різдвяні свята, активізації роботи підприємств, установ, об’єктів 

торгівлі,ресторанного господарства, сфери обслуговування населення та 

жителів населених пунктів по проведенню заходів щодо покращення 

зовнішнього вигляду своїх об’єктів та будинків. У конкурсі буде розглядатися 

святкове оформлення зовнішніх вітрин, вікон, балконів, фасадів, прилеглих 

територій, внутрішнє оформлення інтер’єру об’єкту з урахуванням світлового 

декоративного рішення. 
         

2. Завдання Конкурсної комісії 

 
Основним завданням Конкурсної комісії є визначення переможця 

Конкурсу. 

 

3. Умови  проведення  Конкурсу 

 

 Конкурс триває з 28 листопада по 28 грудня 2016 року.           

До участі в Конкурсі запрошуються всі жителі населених пунктів, 

підприємства, установи, об’єкти торгівлі, ресторанного господарства і побутового 

обслуговування населення. 

Конкурс проводиться у наступних номінаціях: 

1) „Краще новорічне оформлення торгових об’єктів, об’єктів 

ресторанного господарства і побутового обслуговування  населення“; 

2) „Краще новорічне оформлення підприємств, установ та організацій“; 

3) „Краще новорічне оформлення житлового будинку (вікон, балконів)“. 



 
 

             

Основними критеріями оцінки Конкурсу є: 

1) святкове оформлення вітрини (вікон, балконів) та фасаду даного 

об’єкту; 

2) використання святкових світло-технічних елементів оформлення; 
3) наявність новорічної тематики в оформленні прилеглої до об’єкта 

території; 
4) новорічне оформлення внутрішнього інтер’єру об’єкту; 
5) оригінальність оформлення фасаду об’єкта.    
   

            4. Порядок проведення Конкурсу та підведення  підсумків 

 
           Конкурсна комісія у присутності керівників (представників) об’єктів 

напередодні Нового року проводить огляд об’єктів, що беруть участь у Конкурсі, 

і визначає переможців. 

           Нагородження переможців Конкурсу буде проводитися в урочистій 

атмосфері під час проведення Новорічних заходів  біля міської ялинки               

31 грудня 2016 року на майдані Незалежності. 
               Інформацію про учасників та переможців Конкурсу буде висвітлено в 

місцевих засобах масовоїі нформації. 
  
 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                       Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             



 
 

 

  Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.11.2016 №  332 

 

                                                    СКЛАД 

Конкурсної комісії з визначення переможців у конкурсі „Краще новорічне 

оформлення фасадів та вітрин об’єктів торгівлі, ресторанного господарства, 

сфери побутових послуг,  підприємств,  установ та житлових будинків в 

населених пунктах Пирятинської міської ради до Нового 2017 року“ 

 

 

Шикеринець 

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому, голова Комісії 

   

Стадник  

ЄвгенійВасильович  

  - начальник відділу з земельних та 

екологічних питань виконкому міської 

ради, заступник голови комісії 

   

Зергані  

МаринаІгорівна 

  - начальник відділу будівництва та 

архітектури виконкому міської ради, 

секретар комісії 

   

                                       Члени комісії: 

 

Бондаренко 

Оксана Іванівна 

- головний редактор газети „Пирятинські 

вісті“(за згодою) 

   

Зубко 

Лілія Миколаївна 

- провідний спеціаліст з питань торгівлі, 

обліку та приватизації комунального майна 

відділу архітектури, будівництва та 

житлово-комунального господарства 

виконкому міської ради 

   

Кочур  

Лариса Василівна 

- керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради 

   

Кривобок 

Володимир Іванович 

- депутат міської ради 

   

Лук’яненко  

Руслан Іванович 

- староста  с. Калинів Міст 

   

   



 
 

Прокопенко  

Лідія  Василівна 

- начальник відділу культури виконкому 

міської ради 

   

Снаговський  

Олександр Олександрович 

- член виконкому міської ради 

   

Тарасовський 

Іван Миколайович 

- староста  с. Олександрівка 

   

Чайка 

Тетяна Георгіївна 

- секретар міської ради 

 

   

 

 

Керуючий справами  

виконкому  міської ради                  

 

 

-   

                                         

 

                                        Л.В.Кочур 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                         

                                                                                          Додаток 3                 

                                                                                          до рішення виконавчого   

                                                                                          комітету міської ради 

                                                                                          від 28.11.2016  № 332 
 

                                                                      Заступнику міського голови з питань  

                                                       діяльності  виконкому, голові комісії                                                           

                                                       Шикеринцю І.С. 
                                                                      __________________________________________ 

                                                                      __________________________________________ 

                                                                      (суб’єкт господарювання (ФОП /  чи юридична особа), чи   

                                                                                      фізична особа - громадянин) 

                                                                      ________________________________________ 

                                                                      __________________________________________ 

                                                                       (статус ( тип) об’єкта  та місце його розташування) 

                                                                       _________________________________________ 

                                                                       (контактний  телефони заявника) 

 

                                                              З   А  Я  В  А 
 

Я,_____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
(повна  назва  суб’єкта господарювання / чи дані  про фізичну особу - громадянина ( П.І.Б.)  та місце його реєстрації) 

даю свою згоду  на  прийняття участі в конкурсі „Краще новорічне оформлення  

фасадів та вітрин об’єктів торгівлі, ресторанного господарства, сфери 

побутових послуг, підприємств, установ  та житлових будинків в населених 

пунктах Пирятинської  міської ради до Нового  2017 року“,     в  номінації: 

          „Краще новорічне оформлення підприємств, установ, та організацій“; 

„Краще новорічне оформлення торговельних об’єктів, об’єктів 

ресторанного господарства і  побутового обслуговування населення“; 

           „Краще новорічне оформлення житлового будинку (вікон, балконів). 

 Маю в господарському  віданні  _________________________________________ 

______________________________________________________________________________________, 
(вказати  статус (тип) об’єкта,  його назву,    місце  розташування,  режим  роботи об’єкта, в якому здійснюю виробничу чи  торговельну  діяльність) 

На виконання  пунктів  Положення  про Конкурс мною, як 

господарюючим суб’єктом   чи фізичною особою  - громадянином,  було  

оформлено :  

_________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

 

___  ___ 2016 року      ________________________________         __________________ 

                                       (суб’єкт господарювання (ФОП /  чи юридична особа),          (підпис ФОП  чи  керівника                                                                                                                         

                                                               чи  П.І.Б. фізичної особи - громадянина  )                                   юридичної особи,  чи фізичної особи- 

                                                                                                                                                                           громадянина) 


